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Excellent lägenhet med 2 Sovrum till salu i Gotiska Kvarteren, Barcelona
Spanien »  Barcelona »  Barcelona city »  Gotiska Kvarteren »  08002
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ÖVERBLICK

Denna fastighet renoverades 2018 och ligger i den övre
delen av det gotiska kvarteret, ett kvarter från Plaça
Catalunya, Portal de l&#39;Àngel och Passeig de Gracia.
Den har 2 sovrum och 2 badrum, och byggnaden har en
hiss.

Lägenhet belägen några minuters promenad från Plaça Catalunya, med alla
transporttjänster tillgängliga för att flytta runt i staden och direkt transport till Josep
Tarradellas flygplats.

I en klassisk Ciutat Vella-byggnad från 1900, hittar vi denna lägenhet på en hög
våning med mycket ljus. Det finns en hiss, vilket är en sällsynthet i denna typ av
byggnad.

Från entrén ser vi ett ljust och rymligt vardagsrum med öppet kök. Vardagsrummet
har trägolv med en central mosaik av återhämtade hydrauliska plattor, samt en
exponerad tegelvägg målad i vitt, som ger klassiska funktioner i Ciutat Vella-området.
Detta utrymme öppnar mot en balkong som gör att ljus kan komma in större delen av
dagen. Till höger har vi det stora utrustade köket med kaklade detaljer i blå nyanser
och med något olika graveringar, som ger stor personlighet till rymden. Hela
mottagningsutrymmet har också det ursprungliga katalanska välvda taket.

Fortsätt rakt fram, till höger hittar vi det första kompletta badrummet med dusch och
badrumskranar av hög kvalitet. Fortsätter vi i en rak linje, till vänster har vi det första
sovrummet med dubbelsäng, med mycket ljus, som öppnar sig för en annan av
balkongerna. Rätt framför detta sovrum har vi ett andra badrum för gäster. Slutligen
har vi det andra sovrummet med dubbelsäng, i det här fallet med utsikt över en inre
uteplats, som har en mångsidig bilaga som kan användas som omklädningsrum,
studieområde eller spelrum.

Den här fastigheten, renoverad år 2018, är idealisk som bostad för dig som vill njuta
av alla faciliteter i att vara i centrum av Barcelona, men med lugnet att vara på en
gata med lite fotgängstrafik.

lucasfox.se/go/bcn18139

Hiss, Högt i tak, Mosaikgolv, Balkong,
Djur vänligt, Exteriör, Inbyggda garderober,
Luftkonditionering, Renoverad,
Uppvärmning, Utrustat kök
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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